УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

П Р И К А З
07.03.2019                                          г.Мичуринск                                                   № 141
Об участии команды г.Мичуринска в очном туре открытого форума исследователей «Грани творчества»
В целях пропаганды научных знаний, выявления, развития творческих способностей учащихся, повышения их интереса к научно - исследовательской деятельности, а также в соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 05.03.2019 №587 «Об утверждении списка участников очного тура, состава жюри открытого форума исследователей «Грани творчества», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки команды г.Мичуринска для участия в очном туре открытого форума исследователей «Грани творчества» (далее – Конкурс), ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования к месту проведения Конкурса и обратно (приложение №1).

2. Обеспечить участие в  Конкурсе команды г.Мичуринска 22.03.2019 на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования №13  имени Героя Советского Союза Н.А. Кузнецова» (г. Тамбов, ул.Н.Вирты, д.120) (регистрация: 09.00 – 09.45, участие в мастер-классах: 10.00 – 11.00, работа секций: 11.00 – 14.30).

3. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» (директор – Дедешко Л.В.) проинформировать педагогические коллективы (руководителей учащихся-разработчиков конкурсных работ) МБОУ СОШ №1 (1 участник), МБОУ СОШ №7 (1 участник), МБОУ СОШ №9 (1 участник), МБОУ СОШ №19 (4 участника), МБОУ «Гимназия» (1 участник), учащихся, прошедших в очный тур  Конкурса, и их родителей (законных представителей) о проведении Конкурса (сроки и места проведения).
4. Руководителям общеобразовательных организаций (МБОУ СОШ №1 – и.о. Шишкина Т.В., МБОУ СОШ №7 – Рыбальченко Л.И., МБОУ СОШ №9 – и.о. Летуновская О.А., МБОУ СОШ №19 – Солончева Е.В., МБОУ «Гимназия» – Кукушкина С.К.):

4.1 организовать подготовку учащихся, прошедших в очный тур  Конкурса;

4.2 обеспечить участие в Конкурсе  учащихся, вошедших в состав команды от г.Мичуринска.
5. Руководителю МБОУ СОШ №18 имени Э.Д.Потапова (Тимошкина И.А.) обеспечить команду г.Мичуринска транспортным средством для доставки учащихся в г.Тамбов в утвержденное место проведения Конкурса и обратно.
6. Директору МБУ «ЦБО и МТО УНО» Шмаковой Т.В. профинансировать участие команды г.Мичуринска в очном туре открытого форума исследователей «Грани творчества» согласно смете (приложение №2).

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.
Начальник управления                                                                                  Климкин А.В.
Бабайцева Н.Л., 5-31-91

Анисова А.Н., 5-14-61
                                                                                      Приложение №1

пра
Состав команды  г.Мичуринска,

участвующей в очном туре открытого форума исследователей «Грани творчества»

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Класс/должность

	1
	Дерябина Анастасия Романовна
	12.07.2001
	МБОУ СОШ №1
	11

	2
	Цыганова Ольга Александровна
	20.03.2003
	МБОУ СОШ №7
	10

	3
	Зубцова Пелагея Андреевна
	19.06.2002
	МБОУ СОШ №9
	9

	4
	Казначеева Анастасия Михайловна
	01.02.2002
	МБОУ СОШ №19
	11

	5
	Подзорова Ирина Сергеевна
	20.09.2002
	МБОУ СОШ №19
	10

	6
	Постникова Софья Валерьевна
	26.08.2002
	МБОУ СОШ №19
	11

	7
	Чиркина Елена Юрьевна
	04.11.2003
	МБОУ СОШ №19
	9

	8
	Сушков Михаил Юрьевич
	20.11.2003
	МБОУ «Гимназия»
	9

	9
	Дроздова Наталия Владимировна

	МБОУ СОШ №1
	учитель химии

	10
	Конобеева Галина Николаевна

	МБОУ СОШ №7
	учитель географии

	11
	Казначеева Ольга Юрьевна

	МБОУ СОШ №19
	учитель английского языка

	12
	Чиркин Юрий Алексеевич

	МБОУ СОШ №19
	учитель физики и информатики

	13
	Шелковникова Светлана Валерьевна

	МБОУ СОШ №19
	учитель истории и обществознания

	14
	Ашихмина Галина Анатольевна

	МБОУ «Гимназия»
	педагог-психолог

Сопровождающие:
1) Головкина Светлана Александровна, учитель химии и биологии МБОУ СОШ №19, 8-915-662-67-28;

2) Краевская Марина Владимировна, учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №9, 8-910-757-80-31.
Примечание: время отправки автобуса от УНО - 07.30. При себе участники Конкурса должны иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт), справку из школы, флешку со слайдовой презентацией, текст выступления (желательно, копию текста работы), письменные принадлежности, наличные (для приобретения сборника тезисов), сух-паек.
                                                                                                 Приложение №2

пра

Смета

на организацию поездки для участия учащихся общеобразовательных организаций в очном туре открытого форума исследователей «Грани творчества»

	№

п/п
	Перечень необходимого
	Цена, руб.
	Количество
	Стоимость, руб.

	1
	Доставка участников Конкурса в г.Тамбов и обратно

(на школьном автобусе)
	3010

(70 л бензина х 43 руб.)
	1 поездка
	3 010

	ИТОГО

	1 поездка
	3 010

Итого – 3 010 рублей (три тысячи десять рублей).

Смету составили:

   ____________   Бабайцева Н.Л., ведущий специалист УНО

   ____________   Анисова А.Н., старший методист МБУ УМиИЦ

               Утвержден

      приказом управления

     народного образования

от 07.03.2019  № 141

приказом  управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___

 приказом  управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___

управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___

  к приказу  управления

 народного образования

   от 07.03.2019  № 141

приказом  управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___

 приказом  управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___

управления

народного образования

от 12.01.2015   № ___